Gloria

Gloria in excelsis Deo
Et in terra pax hominibus bonæ
voluntatis.
Laudamus te,
Benedicimus te,
Adoramus te,
Glorificamus te,
Gratias agimus tibi propter
magnam gloriam tuam,
Domine Deus, Rex cælestis,
Deus Pater omnipotens.
Domine Fili Unigenite, Jesu Christe,
Domine Deus, Agnus Dei, Filius
Patris,
Qui tollis peccata mundi, miserere
nobis;
Suscipe deprecationem nostram,
Qui sedes ad dexteram Patris,
Miserere nobis.
Quoniam tu solus Sanctus,
Tu solus Dominus,
Tu solus Altissimus,
Iesu Christe,
Cum Sancto Spiritu,
In gloria Dei Patris.
Amen.

Credo

Credo in unum Deum
Patrem omnipotentem, factorem
cæli et terræ,
Visibilium omnium et invisibilium:
Et in unum Dominum, Jesum
Christum,
Filium Dei unigenitum:
Et ex Patre natum ante omnia
sæcula;
Deum de Deo, lumen de lumine,
Deum verum de Deo vero:
Genitum, non factum,
consubstantialem Patri,
Per quem omnia facta sunt:
Qui propter nos homines et propter
nostram salutem
Descendit de cælis:
Et incarnatus est de Spiritu sancto,
ex Maria Virgine:
Et Homo factus est.

Ehre sei Gott in der Höhe.
Und auf Erden Friede den
Menschen, die guten Willens
sind.
Wir loben dich, wir preisen dich,
wir beten dich an, wir verherrlichen
dich.
Wir sagen dir Dank ob deiner
großen Herrlichkeit.
Herr Gott, König des Himmels,
Gott, allmächtiger Vater.
Herr Jesus Christus, eingeborener
Sohn
Jesus Christus, du Allerhöchster,
Herr Gott, Lamm Gottes, Sohn des
Vaters.
Der du trägst die Sünden der Welt,
erbarme dich unser.
Der du trägst die Sünden der Welt,
nimm an das Gebet von uns.
Der du sitzt zur Rechten des
Vaters,
erbarme dich unser.
Denn du allein bist heilig, du allein
der Herr,
du allein der Höchste, Jesus
Christus.
Mit dem heiligen Geist in der
Herrlichkeit Gott des Vaters.
Amen.

Ich glaube an einen Gott.
Den Vater, den allmächtigen,
den Schöpfer des Himmels und der
Erde,
alles Sichtbaren und Unsichtbaren.
Und an den einen Herrn Jesus
Christus,
den Sohn Gottes, einziggeboren,
und aus dem Vater geboren vor
aller Zeit.
Gott von Gott, Licht vom Licht,
wahrer Gott vom wahren Gott,
gezeugt, nicht erschaffen, gleichen
Wesens mit dem Vater, durch
den alles geschaffen worden ist.
Der wegen uns Menschen und
wegen unseres
Heiles herabgestiegen ist aus den
Himmeln.
Und der Fleisch geworden ist durch
den Heiligen Geist
aus Maria, der Jungfrau, und der
Mensch geworden ist.

Crucifixus etiam pro nobis, sub
Pontio Pilato,
Passus et sepultus est:
Et resurrexit tertia die,
Secundum Scripturas:
Et ascendit in cælum,
Sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum Gloria
Judicare vivos et mortuos:
Cujus regni non erit finis.
Et in Spiritum sanctum Dominum,
et vivificantem,
Qui ex Patre Filioque procedit;
Qui cum Patre et Filio simul
adoratur et conglorificatur,
Qui locutus est per Prophetas.